О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 5-79/тр

10 июля 2019  года                                                                            г. Саратов

  Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

1. – заместитель руководителя Саратовского УФАС
России, Председатель   Комиссии;

2. –  начальник отдела, член комиссии,

3. – ведущий специалист-эксперт, член Комиссии,

рассмотрев дело № 5-79/тр по признакам нарушения ООО «ЭрВиЭйрплейз» и ООО
«Цетус», ООО «Авиатехсервис», ООО «Авиационная производственно-торговая
компания» п.2 ч.1 ст.11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

20.06.2018 рассмотрение дела № 5-79/тр было приостановлено до рассмотрения дел
об административных правонарушениях, № № 24-18/тр-ш,  25-18/тр-ш 26-18/тр-ш,
имеющих значение для рассмотрения дела.

В связи с рассмотрением дел №№ 24-18/тр-ш, 25-18/тр-ш 26-18/тр-ш,, руководствуясь
ч.5 ст.47 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

 1. Рассмотрение дела № 5-79/тр возобновить.

 2. Назначить рассмотрение дела № 9/18тр на 17 июля 2019  года  на 15
часов 30 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 3 этаж.

 3. Ответчику – ООО «ЭрВиЭйрплейз» в срок до 16.07.2019 представить в

Саратовское УФАС России следующие документы и материалы:

- любую информацию, которая, по мнению ООО «ЭрВиЭйрплейз», будет

способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

4. Ответчику- ООО «Цетус» в срок до 16.07.2019 представить в Саратовское
УФАС России следующие документы и материалы:

- любую информацию, которая, по мнению ООО «Цетус», будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

5. Ответчику-  ООО «Авиатехсервис» в срок до 16.07.2019 представить в
Саратовское УФАС России следующие документы и материалы:

- любую информацию, которая, по мнению ООО «Цетус», будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

6. Ответчику- ООО «Авиационная производственно-торговая компания», в
срок до 16.07.2019 представить в Саратовское УФАС России следующие
документы и материалы:

- любую информацию, которая, по мнению ООО «Авиационная
производственно-торговая компания», будет способствовать наиболее
полному и всестороннему рассмотрению дела.

7. Заявителю – ООО «Энтер-Зеленодольск» в срок до 16.07.2019
представить в Саратовское УФАС России следующие документы и
материалы.

- любую информацию, которая, по мнению ООО «Энтер-Зеленодольск»,
будет способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению
дела.

Явка представителей лиц, участвующих в рассмотрении дела, с
доверенностями на участие в рассмотрении дела обязательна.

8. Заинтересованным лицам – ООО «Северная стоматологическая
компания», ООО «Аконит» - в срок до 16.07.2019 представить в Саратовское
УФАС России следующие документы и материалы.

- любую информацию, которая, по мнению заинтересованных лиц, будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

Явка представителей лиц, участвующих в рассмотрении дела, с
доверенностями на участие в рассмотрении дела обязательна;

-

Председатель Комиссии